

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY NR 1**

Przetarg nieograniczony: **Przebudowa drogi polegająca na odnowie dywanikowej drogi woj. nr 279 odc. Leśniów Wielki – Nietków w km 45+724 – 46+812**

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze odpowiada poniżej na zapytanie Wykonawcy do SIWZ:

**Pytanie nr 1:**

Prosimy o wprowadzenie zmian w zapisach ST D-05.03.13a w zakresie wolnej przestrzeni próbek mieszanki SMA 11 PMB 45/80-55 pobranych z drogi z warstwy ścieralnej (próbki rdzenie z drogi) oraz ich określenie na poziomie 1,5-4,5% (dla KR3-4). Obecny zapis dotyczący zawartości wolnej przestrzeni wynoszący 3,0-6,0% nie uwzględnia wymagań na etapie projektowania MMA, w którym ten zakres dla próbek formowanych w laboratorium mieści się pomiędzy 1,5 a 3,0% (KR3-4). Przy uwzględnieniu zagęszczenia na poziomie 97% górny poziom wolnej przestrzeni powinien wynosić 4,5%.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza zawartość wolnych przestrzeni w próbce pobranej z wbudowanej mieszanki na poziomie 1,5-4,5% przy zagęszczeniu na poziomie  $\geq 97\%$ .**

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie do warstwy wyrównawczej asfaltu drogowego 50/70.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza zastosowanie do warstwy wyrównawczej asfalt drogowy 50/70.**

Podpisano:

Z-ca Dyrektora  
ds. Inwestycyjnych Paweł Tonder